
  

 
 

 
 
V zastoupení zadavatele Plzeňského kraje oznamuji následující: 
 
Zadavatel Plzeňský kraj v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále „ZZVZ“) 
 

rozhodl o výběru 
 

dodavatele Studio MAP s.r.o., IČO: 06856781, se sídlem Nerudova 945/36, 370 04 České Budějovice, 

k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Aktualizace č. 6 Zásad územního rozvoje Plzeňského kraje“. 
 
O výběru rozhodla za zadavatele Rada Plzeňského kraje usnesením č. 4972/24 ze dne 20. 5. 2024. 
 
 

Odůvodnění: 
 
V zadávacím řízení byly podány 2 elektronické nabídky. Pověřené osoby zadavatele hodnotily nabídky 
podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala dílčí hodnoticí kritéria: a) nejnižší celková nabídková cena 
v Kč bez DPH (váha 60 %), b) zkušenosti se zpracováním zásad územního rozvoje či jejich aktualizace (váha 
20 %), c) termín zpracování prvního návrhu A6 ZÚR PK v dřívějším termínu než do 250 dnů od účinnosti 
smlouvy (váha 20 %). Dodavatel Studio MAP s.r.o. obdržel nejvyšší počet bodů z obou nabídek, současně 
splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Rada Plzeňského kraje po 
doporučení pověřených osob rozhodla o výběru tohoto dodavatele a vybrala jej k uzavření smlouvy. 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Aktualizace č. 6 Zásad územního rozvoje Plzeňského kraje 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/224/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2240/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000132 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11177.html 

ODKAZ VVZ: ---  

ODKAZ TED: ---  

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 
SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták, hejtman 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Josef Velíšek, ORR KÚPK 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: služby REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ---  

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/316434
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:66696-2023:TEXT:CS:HTML
mailto:richard.volin@cnpk.cz


2 
 

 
Výsledné pořadí 
 

 Nabídka Dodavatel Kritérium A  
- Cena 

Kritérium B - 
Zkušenosti 

Kritérium C       
- Zpracování 
návrhu 

Celkový 
počet bodů 

Pořadí 

E1 Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o. 44,57 b. 
(1455800 : 
1959600) x 60 
= 44,57 b. 

20 b. 
4 a více zakázek 
nad min. rozsah 

13,44 b. 
(125:186) x 20 
= 13,44 b. 

78,01 bodu 2. 

E2 Studio MAP s.r.o. 60 b. 
(1455800: 
1455800) x 60 
= 60 b. 

0 b. 20 b. 
(125:125) x 20 
= 20 b. 

80 bodů 1. 

 
 
Další informace obsahuje Zpráva o hodnocení nabídek. 

 

Poučení: 

Proti oznámení o výběru lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny do 

15 dnů od oznámení rozhodnutí. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. 

 

V Plzni dne 21. 5. 2024 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

Mgr. Richard Volín 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 
 

 

 

 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


		2024-05-21T15:00:06+0200
	Richard Volín




